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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од ЗИ-Сл.Весник бр.72/16 и Закон за изменување и дополнување на ЗИ – Сл.Весник бр.233/18 )
Извршителот Сашо Стојковски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот  Стопанска банка АД Битола од Битола со ЕДБ 4002995103351 и седиште на ул.Добривоје Радосављевиќ бр.21, засновано на извршната исправа ВПП.бр.503/96 од 27.11.1996 на Основен суд Битола, против должникот Никодин Баловски од с.Кравари со живеалиште на ул.Борис Кидрич згр.2 кат 4 стан 20, и Вецко Баловски од с.Кравари со живеалиште на ул.Борис Кидрич згр.2 кат 4 стан 20за спроведување на извршување во вредност 3.460.991,00 ден., на ден 02.09.2025 година ги 
                                                            ПОВИКУВА 
Должниците  Никодин Баловски од с.Кравари со живеалиште на ул.Борис Кидрич згр.2 кат 4 стан 20, и Вецко Баловски од с.Кравари со живеалиште на ул.Борис Кидрич згр.2 кат 4 стан 20  да се јават во канцеларијата на извршителот Сашо Стојковски од Битола, булевар „1-ви Мај“ број 202-1/7 заради доставување на 
- Решение ППНИ 84/25 од Основен Суд Битола од 05.08.2025 година
- Жалба на Решение ППНИ 84/25 од доверител Стопанска банка АД Битола
во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
Се предупредува должникот дека ваквиот начин на достава се смета за уреден и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава со објавува преку дневниот печат „Нова Македонија“, кој е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија, како и на веб-страницата на комората. 
Објавата се врши и со еднократна објава во „Службен весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 
Извршител,
Сашо Стојковски 
image1.emf

